議案第66号

住民基本台帳カードの買入れについて

上記の議案を提出する。

平成22年11月29日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

住民基本台帳カードを買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

住民基本台帳カードの買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  住民基本台帳カードの無料交付

２ 買 入 れ 物 件  住民基本台帳カード 17,000枚

３ 買 入 れ 金 額  2,268万3,150円

４ 買入れの相手  東京都品川区西五反田二丁目11番20号

           大明株式会社

            代表取締役社長 八 木 橋 五 郎